Ғ  1

证券代码：002460     证券简称：赣锋锂业      编号：临2017-041

江西赣锋锂业股份有限公司

关于2016年募集资金存放和使用情况专项报告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，无

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

  ȇ ├֜ Ҭ ҉ Ὲ ᵬ ̂2015 ḱ Ȉ̃̂ ҉[2015]65

̃ ῏ ̆ Ὲ תּ 2016 ᶏ ’Ғ

Ҋ̔

ѿȁ ּת ’

(ѿ) Ὲ תּ

Ҭ ├ ᴪȇ῏ԍ ‰ ҙ ᴍ Ὲ Ὲ

Ȉ( [2010]870 ) ‰̆ Һ ῐҙ ├ ᴍ Ὲ

Ҋ ᴇ ҍ ҉ ᴇ ֲ ̂A ̃

25,000,000 Ȃ ᴇ ҹ 20.70ᾝȂ 2010 8 2 ̆Ὲ

ᴪῈ ֲ ̂A ̃25,000,000 תּ̆ 517,500,000.00ᾝ̕

Ḡ 28,333,000.00ᾝ תּ ҹֲ 489,167,000.00ᾝ̆

ῐҙ ├ ᴍ Ὲ ԍ 2010 8 2 ῀Ὲ ֜ ᴍ Ὲ

ᵩ№ ҹ 365006002018170360588 ֲ ̕⁞ ῒז ֲ

10,420,504.70ᾝ ̆ תּ  ҹֲ 478,746,495.30ᾝȂ҉ ⌠

ᵝ ’ҙ Ḥᴪ ԊⱵ Ὲ ̆ ῒ₮ΐḤᴪ ̂2010̃ 11818

ȂῈ תּ  478,746,495.30 ᾝ̆ תּ

139,000,000.00ᾝ תּ 339,746,495.30ᾝȂ

Ὲ ȇ҉ Ὲ ├ Ⱳ Ȉץ ȇ ├֜ Ҭ ᴑҙ ҉ Ὲ

ᵬ Ȉ ԅּת ỮҒ Ȃ

҉ תּ ԍ 2015 ῃ ᶏ תּ̆ ỮҒ ԍ 2015 Ȃ

(ԋ) Ὲ תּ

1ȁ  ּת ԍ

Ҭ ├ ᴪȇ῏ԍ ‰ ҙ ᴍ Ὲ Ὲ

Ғ  2

Ȉ̂Ҭ ├ ᴪ [2013]1424 ̃ ‰̆ Һ

ῐҙ ├ ᴍ Ὲ ├ ᴋῈ Ὲ ֲ

̂A ̃ 25,471,275 ̆ ᴇ ҹ 19.60 ᾝȂ 2013 12

13 ̆Ὲ Ὲ ֲ ̂A ̃25,471,275 תּ̆

499,236,990.00 ᾝȂ 11,981,687.76 ᾝȁḠ 1,200,000.00 ᾝ

תּ ҹֲ 486,055,302.24 ᾝ̆ ῐҙ ├ ᴍ Ὲ ԍ 2013 12

16 ῀ Ὲ ֜ ᵩ№ ̂ 365006002018170556010̃ ֲ

̆ Ḡ 300,000.00 ᾝץ ῒז ֲ 3,071,196.57 ᾝ

̆ תּ  ҹֲ 482,684,105.67 ᾝȂ҉ ⌠ᵝ̆ҙ Ḥᴪ

ԊⱵ ̂ ᴩ̃ ̆ ῒ₮ΐḤᴪ [2013] 114173

Ȃ

Ὲ ȇ҉ Ὲ ├ Ⱳ Ȉץ ȇ ├֜ Ҭ ᴑҙ ҉ Ὲ

ᵬ Ȉ ԅּת ỮҒ Ȃ

҉ תּ ԍ 2016 ῃ ᶏ תּ̆ ỮҒ ԍ 2016 Ȃ

2ȁ ᴍ ט ӯ ֟ תּ

Ҭ ├ ᴪȇ῏ԍ ‰ ҙ ᴍ Ὲ ҆

ᴍ ӯ ֟ תּ Ȉ( [2015]1227 ) ‰̆ ҬḤ ├

ᴍ Ὲ ҆ Ὲ ֲ ̂A ̃11,549,775 ̆

Ὲ ֲ ̂A 4̃,949,903 ̆ ֲ ̂A 1̃6,499,678

̆ ṿ 1 ᾝ̆ ᴇ ҹ 15.57 ᾝ̆ ⱴ ֲ 16,499,678 ᾝ̆

҆ ȁ Ὲ ᵬᴇ Ȃ

2015 7 1 Ὲ̆ ҆ Ὲ ֲ ̂A 1̃1,549,775

̆ Ὲ ֲ ̂A ̃4,949,903 ̆ ֲ

̂A ̃16,499,678 ̆ Ὲ 100% Ȃ Ҭ

֟ ᵀ Ὲ ץ 2014 3 31 ҹ ᵀ ‰ ₮ΐ Ҭ [2014]

869 ȇ ֟ ᵀ ӥȈ̆ Ὲ ᵀᴇṿҹ 36,989.70҆ᾝ̆

Ὲ ҍ֜ ҉ ֟ ֜ ᵬᴇҹ 36,700҆ᾝ̆ῒҬ֜

ᵬᴇ 70%Ὲ ᴍ ᵬҹῈ ᴍ 16,499,678 ᴇ̆

֜ ᵬᴇ 30%Ὲ ץ Ȃ҉ט ⌠ᵝ̆ҙ Ḥᴪ ԊⱵ

̂ ᴩ̃ ̆ ῒ₮ΐḤᴪ [2015] 114462 Ȃ

Ὲ̆ ‰ Ὲ Ҍ 8,563,310 תּ ᴍ ӯ ֟

Ȃ 2015 8 24 ̆Ὲ Ὲ ̂

├ ̃ 4 Ὲ ֲ ̂A ̃

Ғ  3

4,966,887 ̆ ᴇ ҹ 24.16 ᾝּ̆ת 119,999,989.92 ᾝ̕

Ⱶ Ⱶ 9,010,000.00 ᾝ̂ 11,010,000.00

ᾝ̆ ט 2,000,000.00ᾝ̃ תּ ҹֲ 110,989,989.92ᾝ̆ ҬḤ

├ ᴍ Ὲ ԍ 2015 8 24 ῀Ὲ ֜ ᴍ Ὲ

ᵩ№ ҹ 365006002018170643082 ֲ ȂҺ ҬḤ ├ ᴍ

Ὲ Ⱶ Ⱶ 11,010,000.00ᾝ̆ῒזҬ׃ ̂

ᴪ ȁ ̃1,200,000.00 ᾝ̆ῒז 86,981.47 ᾝ̆╠ תּ

ֲ 12,296,981.47 ᾝȂ╠ תּ ῀ֲ

119,999,989.92 ᾝ תּ  ҹֲ 107,703,008.45 ᾝȂ

҉ ⌠ᵝ ’ҙ Ḥᴪ ԊⱵ̂ ᴩ̃ ̆ ῒ₮ΐḤᴪ

̂2015̃ 114956 Ȃ

ԍ 2015 ҉ תּ ᶏ תּ̆ ỮҒ ԍ 2015 Ȃ

ԋȁ ּת ’

(ѿ) Ὲ תּ

ԍ 2015 ̆Ὲ תּ ῃ ᶏ תּ̆ Ғ Ȃ

(ԋ) Ὲ תּ

1ȁ ּת ᶏ ’

ᵝֲ̔ ᾝ

תּ ᶏ ’ 2016  2015

1ȁּת ⁞  17,994,429.11 582,144,150.45

̂1̃ ԍ ֟ 500

3,427,887.68 17,820,628.51

̂2̃ ֟҆   27,871,198.08

̂3̃ ֟ 4,500 ҈ᾝ╠ ᵣ  14,566,541.43 19,452,323.86

̂4̃ ӯ Ὲ 100%   367,000,000.00

̂5̃ ӯ ≠֒ RIMῈ 25%   150,000,000.00

2ȁּת ⱴ ̔ 54,084.00 7,337,479.52

≠ ῀ 54,084.00 7,337,479.52

2ȁ ּת ᵩ ’

2016 12 31 ̆ Ὲ תּ ῃ ᶏ תּ̆

Ғ Ȃ

Ғ  4

3ȁ ּת ’

Ғ  5

( תּ ( ᾢ ῀ ’

Ὲ 2016 Ҍ תּ ᾢ ῀ ’Ȃ

(ԓ) ּת ᾟ ꜚ ’

Ὲ 2016 תּ ᾟ ꜚ ’Ȃ

(Έ) ᵩּת ᶏ ’

Ὲ 2016 ᶏ ᵩּת ’Ȃ

(҂) ּת ᶏ ’

Ὲ 2016 ᶏ תּ ’Ȃ

(ῇ) ᶏ תּ

1ȁ Ὲ תּ

2016 12 31 ̆Ὲ תּ ῃ ᶏ Ȃּת

Ғ Ȃ

2ȁ Ὲ תּ

2016 12 31 ̆ Ὲ תּ ῃ ᶏ Ȃּת

Ғ Ȃ

(Ӝ) ּת ᶏ ῒז ’

Ὲ 2016 Ҍ תּ ᶏ ῒז ’Ȃ

ȁ ּת ᶏ ’

(ѿ) ּת ’

Ὲ 2016 תּ ’

(ԋ) ּת ’

Ὲ 2016 Ҍ תּ ’Ȃ

ԓȁ ּת ᶏ Ҭ

Ὲ ῏Ḥ Ҍ Ҍ ȁ ȁ‰ ȁ תּ̆’

ȁᶏ ȁ Ҍ Ȃ

Έȁ Ғ ‰ ₮

Ғ  6

Ғ ҙ Ὲ Ԋᴪԍ 2017 4 10 ‰ ₮Ȃ

̔

1ȁῈ תּ ᶏ ’

2ȁ Ὲ תּ ᶏ ’

ҙ ᴍ Ὲ

                                                   Ԋᴪ

2017 4 12

1̔

Ὲ תּ ᶏ ’

└ ᵝ̔ ҙ ᴍ Ὲ                                    2016                                                         ᵝֲ̔ ҆ᾝ

תּ ̂ Ḡ ῒז ̃ 47,874.65
תּ῀

-

ῤ תּ  -

2̔

Ὲ תּ ᶏ ’

└ ᵝ̔ ҙ ᴍ Ὲ                                 2016                                                              ᵝֲ̔ ҆ᾝ

תּ ̂ Ḡ ῒז ̃ 84,968.41
תּ῀

1,799.44

ῤ תּ
תּ῀

תּ 86,368.50  20,000.00

תּ ᶛ 23.54%

תּ  ̂

№  ̃

תּ

 ̂1̃
῀

῀ (2) (3)=(2)/(1)

⌠ ᶏ

⌠

	一、 募集资金基本情况
	(一) 公开发行股票募集资金
	(二) 非公开发行股票募集资金
	二、 募集资金存放和管理情况
	(一) 公开发行股票募集资金
	(二) 非公开发行股票募集资金
	三、 2016年度募集资金的实际使用情况
	(一) 募集资金投资项目的资金使用情况
	(二)    募集资金投资项目（以下简称“募投项目”）无法单独核算效益的原因及其情况
	(三) 募集资金投资项目的实施地点、实施方式变更情况
	(四) 募集资金投资项目先期投入及置换情况
	(五) 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况
	(六) 节余募集资金使用情况
	(七) 超募资金本期使用情况
	(八) 尚未使用的募集资金用途和去向
	(九) 募集资金使用的其他情况
	四、 变更募集资金投资项目的资金使用情况
	(一) 变更募集资金投资项目情况表
	(二) 募集资金投资项目已对外转让或置换情况
	五、 募集资金使用及披露中存在的问题
	六、 专项报告的批准报出
	本专项报告业经公司董事会于2017年4月10日批准报出。